
高松営業所仮移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、当社高松営業所では、建屋の老朽化にともない、解体、新築を行うこととなり

ました。同工事は、平成２４年３月５日から平成２４年９月初旬までの６ヶ月間を予定

しており、その期間は下記の場所で営業を行わせていただきます。その間、皆様にはご

不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。  

敬 具 

 平成２４年２月吉日  

                          中央自動車工業株式会社 

                          代表取締役社長 福 辻 道 夫 

                           高松営業所長 村 上 理 人 

記 

 

１．仮移転先住所  〒761-8013  高松市香西東町４１９‐１ 

中央自動車工業株式会社 高松営業所 

電話    087-881-4401 

ファックス 087-882-7822 

※電話番号・FAX 番号は変更ありません。 

尚、３月３日（土）は工事の都合上、時間帯によっては電話・ファックスが 

つながらない可能性があります。ご了承下さい。 

 

２．仮移転先営業開始日 平成２４年３月５日（月曜日） 

 

３．仮移転先地図 

 

現中央自動車工業㈱ 

高松営業所 

(新社屋建設予定地) 

高松善通寺線(33号) 

至 高松 

 

仮事務所 

(3月5日～9月10日) 

高松市香西東町 

４１９‐１ 

JR

予

讃

線 

出光 
(香東跨線橋) 


